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REFERAT FRA MØTE I KROER MENIGHETSRÅD 

Møtetid: Tirsdag 26. mai 2020, kl.19.00-21.00  
Møtested: Kroer kirkestue 

 
Tilstede: 
Leder Inger-Lise Nordseth Stubberud 
Nestleder Asbjørn Rønning 
Medlem Svend-Kristian Martinsen 
Medlem Gro Elin Vinnes Tutturen 
1. varamedlem Leif Inge Skagemo 
2. varamedlem Karin Mc Gregor 

 
Sokneprest Jan Kay Krystad  
Daglig leder Linda Janson-Haddal 

 
Orienteringssaker 

• Linda orienterte om regnskapet pr. 30.04, som viser et mindreforbruk på kr.  
 3890,-. 

• Internett er på plass i kirkestua. Michael Grolid  har spurt om å få bruke  
 internettet til å ha videosamtale med sin lærer i Tyskland, når han øver i  
 Kroer kirke. Det er ok, SKM legger til rette og informerer Michael. 

 
 
Sak 2020/22  REFERAT fra forrige møte 
    Referat fra rådets møte 15.04.2020 
 
Vedtak:    Referat fra rådets møte 15.04.2020 godkjennes. 
 
 

Sak 2020/23  OFFERLISTE 2. HALVÅR 2020 
  Offerliste 2. halvår gjennomgås på møtet. 

Vedtak: MR godkjenner offerliste 2. halvår 2020. 
 
 
Sak 2020/24  OPPSTART AV GUDSTJENESTER I KIRKENE I ÅS 

Det vises til e-post fra kirkevergen av 12. mai vedrørende 
oppstart av gudstjenester i kirkene i Ås. MR diskuterer.  
 

Oppsummering:  Vi er i gang med gudstjenester i kirkene våre med et maks 
antall personer til stede (20 i Kroer kirke). Vi har «bare» 2 
vanlige gudstjenester i kirkene på søndager i Ås kommune, i 
tillegg har vi dåpsgudstjenester (nå i helgen hadde vi 5 
dåpsgudstjenester). Også de som har dåpsgudstjenester må 
levere deltakerliste oppbevares i 10 dager. Vi strømmer en 
gudstjeneste hver søndag, 31. mai strømmes gudstjeneste 
fra Nordby kirke. Det er åpnet for begravelser i Kroer kirke, 
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med maks 20 pers. Kirkekoret venter med oppstart til 
høsten. 

 
 MR roser staben for jobben som har vært gjort på nett i 

Korona-tid. Dette er også fremtiden, så vi håper det 
fortsettes med noe av dette.  

 
Vedtak: MR stiller seg oss bak endringer som er gjort i 

gudstjenestelista og stabens rutiner i forbindelse med covid-
19. 

 
 

Sak 2020/25   MØTEPLAN HØST 2020 
  Kroer MR har stort sett hatt 6-8 møter i året. Møtene bør  
  fastsettes et halvt år om gangen. Følgende datoer foreslås:  
  1. september, 27. oktober og 8. desember. Prosten ønsker  
           å besøke Kroer menighetsråd i september, og har mulighet  
  til det den 1. september. 
 

Vedtak:   MR vedtar møteplan høst 2020: 1. september, 27. oktober og 8.  
    desember.  

 
 
Sak 2020/26    GULLKONFIRMANTER 

  Det er ikke sendt ut invitasjon til gullkonfirmanter. Det  

  foreslås å sende et brev til gullkonfirmantene. 

Vedtak: SKM sender et brev til årets gullkonfirmanter med beskjed 

om at de ikke er glemt, og at de vil bli invitert til feiring i 

mai/juni neste år. 

 
 

Sak 2020/27  VASK AV KROER KIRKE/DUGNAD 
  MR lager en liste over hva som må gjøres, og diskuterer  
  hvordan og når en dugnad kan arrangeres. 

Vedtak: Det er ikke behov for dugnad på nåværende tidspunkt. 

 Gjerde (østveggen) bør spyles. Innvendige vinduskarmer på 
sørsiden må skrapes og males, avflaking av maling i koret 
må også males - dette må gjøres i regi av kirkevergen. 

 


